
Dziennik Ustaw Nr 20 - 1163 - Poz. 172 i 173 

2) średnie wykszti'łłcenie, specjalizację w zakresie or­
ganizacji pomocy społecznej oraz pięcioletni staż 
pracy w jednostkach organizacyjnych pomocy spo­
łecznej, albo 

3) dyplom pracownika socjalnego oraz pięcioletni staż 
pracy lub specjalizację w zakresie organizacji po-

mocy społecznej albo specjalizację w zawodzie 
"pracownik socjalny". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komofowski 

173 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 10 lutego 1999 r. 

w sprawie zakazu przywozu niektórych towarów pochodzących z Republiki Portugalskiej. 

Na podstawie art. 16 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwiet­
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, ba­
daniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji Wete­
rynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369 i z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zakazuje się przywozu towarów pochodzących 
z Republiki Portugalskiej, określonych w załączniku do 
rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Pozycja 

0102 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
J. Janiszewski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 10 lutego 1999 r. 
(poz. 173) 

TOWARY PODLEGAJĄCE ZAKAZOWI PRZYWOZU Z REPUBLIKI PORTUGALSKIEJ 

Kod PCN Wyszczególnienie 

0102 Bydło żywe: 
0102 10 - Zwierzęta hodowlane czystej krwi: 
0102 10 10 O - - Jałówki (bydło płci żeńskiej, które nigdy nie miało cielaka) 
0102 1030 O --Krowy 
01021090 O - - Pozostałe 
010290 - Pozostałe: 

- - Gatunki domowe: 
01029005 O - - - O masie nie przekraczającej 80 kg 

- - - O masie powyżej 80 kg, ale nie przekraczającej 160 kg: 
01029021 O -- - - Rzeźne 
01029029 O - - - - Pozostałe 

- - - O masie powyźej 160 kg, ale nie przekraczającej 300 kg: 
01029041 O -- - -Rzeźne 
01029049 O - - - - Pozostałe 

- - - O masie powyżej 300 kg: 
- - - - Jałówki (bydło płci żeńskiej, które nigdy nie miało cielaka): 

01029051 O - - - - -Rzeźne 
01029059 O - - - - - Pozostałe 

- - - -Krowy: 
01029061 O - - - - - Rzeźne 
01029069 O - - - - - Pozostałe 

- - - - Pozostałe: 
01029071 O - - - - - Rzeźne 
01029079 O - - - - - Pozostałe 
01029090 O - - Pozostałe 




